АДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДА ЕВIIАТОРИИ
РЕСIIУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

жп.LЬ46-ьА5, D!.аАLq
ЕвIlАториrI

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвиrкимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года
Ns 218_ФЗ (О государственной регистрации недвижимости>> адд{инистрация города
Евпатории Республики Крьпл п о с т а II о в л я е т:

1. В отношении 5lб доли жилого дома общей площадью 70,3 кв. м. с кадастровым
Еомером: 90:18:01015l:3603, расположенного по адресу: Республика Крьпrл, г. Евпатория,

ул. Рабочм, д. 36, в качестве его прtlвообладателя, впадеющего данным объектом
недвижимости на праве собственности, выявлен Горюнов Виктор Сергеевич ..... гОДа

рождения, паспорт IрtDкдtlнина Российской Федерации серия ......... номер .., дата
вьцаIм ....., вьц€lн код подразделения ......, СНИЛС ..

проживающий по адресу:
2. Право собственности Горюнова Виктора Сергеевича на указанныЙ

в пункте 1 настоящего постЕtновления объект нодвижимости подтверждается сведениями
о правообладатеJIях ранее 5пITеHHьD( объектов недвижимости, предоставленньIх филиалом
ГУП РК <Крыпл БТИ) (свидетельство о праве на наследство от 15.03. 1993 г. по реостру
Ns4-935, договор дарения от 30.03.1994 по реестру Nэ 5-758).

3. Указанньй в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости
Ее прекратил существование, что подтверждается прилагаемым актом осмотра
от 21.11.202з.

4. ,ЩепартаI\,rенту имущественньIх и земеJьньIх отношениЙ администрации города
Евпатории Респубпики Крьшл осуществить действия по внесению необходимьD( изменениЙ
в сведения Единого государствеIIного реестра недвижимости.

5. Настоящее постановпение вступает в сиJry со дня подписания и подлеЖиТ

рtr}мещению на официальном портtше Правительства Республики Kpbnr - http://rk.gov.ru
в разделе: <<МуниципаJIьные образовшrия>>, подраздел <<Евпатория>>, а таКЖе на
официальном сайте муниципального образования городской округ Евпатория РеспУблики
Крьш - http://my-evp.ru в рЕвделе кЩокупrентьD), подраздел - к,Щокрленты администрации)
в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования.

6, Контроль за исполнением настоящего постаЕовления возложить на заN{еститеJIя

главы администрации города Евпатории Республики Крыпл, курирующего департalп{ент

имущественньD( и земельЕьD( отношений адплинистрtшдии города Евпатории РеспУблиКи
Kpbnr.

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым А.Ю. Юрьев